Así finalmente, se obtiene que el valor de repercusión urbanizado actualizado 

para el uso de actividad económica y como resultado de la monetarización del 

10 % de cesión obligatoria asciende a la cantidad de:  

Valor parcela 10% = 5.373,78 m² x (180 €/m² x 0,90 x 0,90) =  783.497,12 € 

SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS CON 

DOCE CENTIMOS (783.497,12 €).- 

DOCUMENTO VI. AGRUPACION 

INSTRUMENTAL DE LAS PARCELAS 

APORTADAS O DE ORIGEN. 

En aplicación de los criterios del REAL DECRETO 4-7-1997, núm. 1093/1997 del 

MINISTERIO JUSTICIA (BOE 23-7-1997, núm.175) por el que se aprueban las 

NORMAS COMPLEMENTARIAS al REGLAMENTO PARA LA EJECUCIÓN DE LA LEY

[...]

SUR FACHADA EN LA LINEA RECTA DE 61,85 m F.R. 08 PARCELA DE SISTEMA LOCAL DE ESPACIOS LIBRES 

DE USO Y DOMINIO PUBLICO 

OESTE MEDIANERA CON F.R. 02 EN LA LINEA QUEBRADA DE 40,97-16,10 

m; MEDIANERA CON F.R. 03 EN LA LINEA RECTA DE 50,48 m  

F.R. 02 Y F.R. 03 

SUPERFICIE   5.188,50 m²suelo (CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO METROS CUADRADO CON CINCUENTA CENTIMETROS CUADRADOS 

SUELO) 

CONSIDERACIONES URBANÍSTICAS 

CALIFICACION URBANISTICA USO ACTIVIDADES ECONOMICAS G2 

EDIFICABILIDAD MAXIMA 14.182,01 m²techo   

NUMERO DE PLANTAS SOBRE RASANTE B + 3 (16,00 m)  

VALORACION DE LA FINCA

[...]

ESTE MEDIANERA EN LA LINEA RECTA DE 40,97 m F.R.01 

SUR MEDIANERA CON F.R.03 EN LA LINEA RECTA DE 63,46 m   

MEDIANERA CON F.R.01 EN LA LINEA RECTA DE 16,10 m 

F.R. 03 Y F.R.01 

OESTE MEDIANERA EN LA LINEA RECTA DE 40,97 m  F.R. 03 

SUPERFICIE   3.256,64 m²suelo (TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS METROS CUADRADO CON SESENTA Y CUATRO CENTIMETROS 

CUADRADOS SUELO) 

CONSIDERACIONES URBANÍSTICAS 

CALIFICACION URBANISTICA USO ACTIVIDADES ECONOMICAS G2 

EDIFICABILIDAD MAXIMA 5.373,78 m²techo   

NUMERO DE PLANTAS SOBRE RASANTE B + 3 (16,00 m)

[...]

SUR FACHADA EN LA LINEA RECTA DE 110,95 m F.R. 08 PARCELA DE SISTEMA LOCAL DE ESPACIOS LIBRES DE 

USO Y DOMINIO PUBLICO 

OESTE FACHADA EN LA LINEA RECTA DE 91,20 m PARTE DE LA PARCELA F.R. 09 QUE SE CONSTITUYE COMO 

NUEVA CALLE PERICO RAMIREZ 

SUPERFICIE   7.537,59 m²suelo (SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE METROS CUADRADOS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTIMETROS 

CUADRADOS SUELO) 

CONSIDERACIONES URBANÍSTICAS 

CALIFICACION URBANISTICA USO ACTIVIDADES ECONOMICAS G2 

EDIFICABILIDAD MAXIMA 14.182,01 m²techo   

NUMERO DE PLANTAS SOBRE RASANTE B + 3 (16,00 m)